
 

S.C.B. Servizi Cimiteriali di Bergamo S.r.l. 
C.F. e P.IVA 06055780966 - R.E.A. di Milano 1867101 
Società soggetta all'attività di direzione e coordinamento di C.M.B. Soc. Coop. 
 

Sede legale: Via Anton Cechov, 50 - 20151 
Milano 
 02/3347941 - Fax 02/33400589 
Indirizzo Pec: scbservizisrl@cmbcarpipec.it 

Sede operativa: Piazzale Del Cimitero 
- 24125 Bergamo BG 
  035/240711 - Fax 035/4131533 
e-mail: scb@cmbcarpi.it 

 

Il pagamento potrà avvenire in contanti o tramite assegno bancario o circolare, intestato alla società e “non 
trasferibile”. E’ possibile effettuare il pagamento anche tramite bonifico bancario sul conto corrente della 
società aperto presso la Banca Pop. Dell’Emilia Romagna-sede di Carpi MO (IBAN IT 22 A 05387 
23300000001680490). Dovrà essere presentato copia dell’avvenuta disposizione di bonifico con indicato il  
N. identificativo dell’operazione (CRO). 

TARIFFE 2021 DA APPLICARE ALLE OPERAZIONI/CONCESSIONI DEL TEMPIO 
CREMATORIO DI BERGAMO 

IVA INCLUSA 
 
 

CREMAZIONI  PREZZI 2021                             
IVA INCLUSA 

CREMAZIONI CADAVERI  €                       519,00       
CREMAZIONI RESTI MORTALI  €                       418,00       
CREMAZIONI PARTI ANATOMICHE( la tariffa è valida sia per parti anatomiche 
riconoscibili che non riconoscibili max 4 contenitori ) 

 €                       388,00       

CREMAZIONI FETI E PRODOTTI DI CONCEPIMENTO  €                       169,00       
 

PREZZI SPECIALI PER IMPRESE – ESTUMULAZIONI/ESUMAZIONI  
PREZZI 2021                             
IVA INCLUSA 

Fino a 100 cremazioni di resti mortali nell’anno solare  €                       373,00       
Da 101 a 300 cremazioni di resti mortali nell’anno solare  €                       326,00       
Oltre alle 300 cremazioni di resti mortali nell’anno solare  €                       245,00       
 

OPERAZIONI CIMITERIALI  
PREZZI 2021                             
IVA INCLUSA 

TUMULAZIONI CENERI ( PRIMA URNA)                                                               
(compresa ne contratto di concessione) 

 €                               -       

TUMULAZIONI CENERI ( SECONDA URNA )  €                       198,00    
AFFITTO SALA DEL COMMIATO ( OGNI 30 MINUTI SU PRENOTAZIONE)  €                         53,00       
POLVERIZZAZIONE CENERI  €                         21,00       
URNA CILINDRICA STANDARD  €                         66,00       
DEPOSITO URNE AL GIORNO (PRIMI 15 GG GRATUITA)  €                           1,00       
 

CONCESSIONI: 
SOLO RESIDENTI O DECEDUTI NEL COMUNE DI BERGAMO 

 
PREZZI 2021                             
IVA INCLUSA 

CINERARI 30ennali  €                       706,00       
DUE VALORI BOLLATI DA €16,00  €                         32,00       
SPESE DI SPEDIZIONE PER CONTRATTO DI CONCESSIONE  €                           8,05       
   

NUOVE TARIFFE CREMAZIONI:  
PREZZI 2021            
IVA INCLUSA 

NATI MORTI E NEONATI FINO A 1 ANNO  €                       169,00       
INFANTE FINO A 10 ANNI  €                       259,00       
RESTI OSSEI NON RICONOSCIBILI  
( In contenitori di legno o cellulosa max. 80 Kg ) 

 €                       417,00       

RESTI OSSEI RICONOSCIBILI   €                       259,00       
 


